
i ág Etmx
Gornex s.r.o.
$Ídlo:
korespondenční adresa:

V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6
Přátelství 39/606, 104 00 Praha 22 - Uhříněves

SMLOUVA Č.: 0713
o nájmu zařízení pro měření rychlosti

podle ustanovení § 269 zák.č. 513/1991 Sb. v platném znění (obchodní zákoník).

I. Smluvní strany

Pronajímatel:
se sídlem:
zastoupená:
IČ,

DIČ,

i

í

'i

'l

!. '
i.
í:

!'
íl
ii
i'
Í',l'

,i..

l,

i.1,·
Ž.'':
i

l
'i:

!. .

l
i'i
i
a.

Nájemce:
se sídlem:
zastoupená:
IČ,
DIČ,

Gornex s.r.o.
V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6
Ivem Šťástkou - jednatelem
27881598, zapsaná v obchodním rejstříku
Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 123845
CZ27881598

( dále jen ,, pronajímatel ,,)

Nlčsto Milevsko
nám. E. Beneše 420, 399 16 Milevsko
Zdeňkem Heroutem - starostou města
00249831
CZ00249831

( dále jen ,, nájemce ,,)

II.Předinět nájmu

l. Předmětem nájmu je zařízení pro měření rychlosti projíždějících vozidel ProLaser III
s příslušenstvím včetně písemností potřebných k legalizaci provozu zařízení ( platná
osvědčení z Metrologického ústavu, prohlášení o shodě apod.).

III. Způsob plnění

1. Po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy se pronajímatel zavazuje poskytnout
nájemci podle písemného, elektronického (e-maiľ) nebo faxového požadavku předmčt náinlu
dle společně naplánovaného harmonogramu. Kontaktní osobou za pronajímatele se určuje
jednatel Ivo Št'ástka, kontaktní osobou za nájemce se určuje ředitel Městské policie Milevsko
pan Jan Krlín.

l



É ·' ·'
. íl
: ;'

IV. Nájemné a platební podmínky

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu smluvní odměnu ve
výši 35 % (slovy: třicetpět procent) včetně daně z přidané hodnoty, z částky, kterou pomoci
tohoto zařízení vybere:
a) v hotovosti na místě měření na pokutách od řidičů, kterým pomocí předmětu nájmu
bude prokázán přestupek za rychlou jízdu.
b) pomocí ,,složenky" předané na místě měření řidičům, kterým pomocí předmětu nájmu
bude prokázán přestupek za rychlou jízdu.

2. Nájemné je splatné:
dle: článku IV. Odst. 1. bodu a) - do
dle: článku IV. Odst. 1. bodu b) - do
bude vystavená zpětnč za předešlé 2
pokut pomocí ,,složenky" ).

14 dnů od vystaveni faktury pronajímatelem.
14 dnů od vystavení faktury pronajimatekni ( faktura
kalendářní měsíce, na základě skutečně vymožených

3. Faktura bude vystavena vždy za každý den nájmu zařízeni po skončení tohoto dne,
kdy probíhalo měření, nejpozději do tří pracovních dnů.

4. Nájemce může provést úhradu za předmět nájmu také v hotovosti po skončení
nájemního dne na základě příjmového dokladu pronajímatele. Pronajímatel je pak
povinen vystavit a odeslat nájemci fakturu nejpozději do tří pracovních dnů od přijetí
hotovostní platby.

5. Faktura vystavená
zejména: přesné určení
smlouvy, číslo faktury (
pronájmu, den vystavení,
podpis oprávněné osoby.

pronajímatelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu,
nájemce a pronajímatele, IČ, DIČ, bankovní spojení, číslo

' daňového dokladu ), popis fakturované činnosti, cenu, sazbu
den splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění, razítko a

6. V případě, že se nájemce dostane do prodlení s úhradou nájemného, je povinen
zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den
prodlení.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pronajímatel se zavaziýe, že předá nájemci předmět nájmu - zařízení na měřeni
rychlosti dle ČI. II v době dle. ČI. Ill této smlouvy, a to v sídle pronajímatele. Spolu se
zařízením předá pronajímatel nájemci písemnosti potřebné k legalizaci provozu
zařízení( platná osvědčeni z Metrologického ústavu, prohlášeni o shodě apod.) a návod
k obsluze.

2. Pronajímatel předá nájemci předmět nájmu v řádném technickém stavu, způsobilý
k provozu a k užívání v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

2



....,l."'

'I

'i

É

ť
Š

q

J

l

" T

É

y 3. Vždy při předání předmětu nájmu nájemci je tento povinen provést kontrolu jeho
funkčnosti.

4. Pronajímatel vŽdy zdarma poučí 2 osoby nájemce o obsluze zařízení.

5. Nájemce je povinen používat předmět nájmu řádně v souladu s návodem k obsluze a
učinit opatření, aby na zařízeni nevznikla škoda nebo nedošlo k jeho ztrátě či odcizení.

6. Opravy předmětu nájmu může provádět jen pronajímatel po oznámení závady
nájemcem.

7. Nájemce srní svěřit obsluhu předmětu nájmu pouze osobě poučené a zaškolené od
pronajímatele. Obsluha předmětu nájmu a měření íychlosti budou prováděny za přítomnosti
odpovědného pracovníka pronajimatele.

8. Nájemce nesmí bez souhlasu pronajímatele zařízení dále pronajímat.

9. Nájemce je povinen uhradit pronajímateli každou škodu na předmětu nájmu, která
přesahuje obvyklý stupeň opotřebení.

10. V případě sporu o výši stupně opotřebení a škody se obě smluvní strany dohodly na
tom, že subjektem, který stanoví výši škody bude výrobce předmětu nájmu nebo jím
pověřený orgán.

VI. Skončení nájmu

1. Nájemní vztah zaniká ukončením účinnosti této smlouvy.

2. Nájemní vztah rovněž zaniká výpovědí ze strany nájemce nebo pronajímatele.

V takovém případě je nájemce povinen vrátit zařízeni pronajímateli ve
stavu odpovídajícím jeho úměrnému opotřebení. O vrácení bude sepsán protokol, ve kterém
skaný dohodnou řešení a lhůty případných práv a závazků ze skončení nájemního
vztahu.

3. Pronajímatel může smlouvu vypovědět pouze v případě hrubého porušení smluvních
povinnosti' nájemce, zejména neplnění povinností uvedených v ČI. IV. a V. této smlouvy.

4. výpovědní lhůta pro pronajímatele i nájemce je 30 dnů od doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

VII. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12 2007.

3



' 2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárních zástupců obou
smluvních stran.É · '. .".?

í . ·:/': ' íl

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
: ' vyhotoveni.

4. Veškeré změny a doplňky je nutno provést fomiou písemného dodatku ke smlouvě.

5. Smluvní strany jsou povinny v průběhu trvání smlouvy Qznámit druhé straně změnu
sídla firmy, bydliště, případné jiné změny, které by mohly ovlivnit řádné plnění závazků,
vyplývajících z této milouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, Že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, nikoliv
pod nátlakem či za nijak jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své
podpisy.

7

V 'e dn, 7£ I'

Za pronajíniatele Za nájemce

4


